YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BiLGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI
C. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI:

11-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

GZEL SEKTOR DIS BORCLANMA ARACH

KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI

TUREV TEMINAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi :
Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi
Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :
Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hiz :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:
J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI§ BORGLANMA ARACI
X51379145656

X52100270508
X52112797290

X52131335270

Toplam

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

USM88269Us88

US900123AL40

Toplam

Ara Grup Toplami
Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

Sinflandirma: Hassas

01/08/2022 ve 31/08/2022

Garanti Portf6y Eurobond Borglanma Araglar (Déviz) Fonu
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
724,186,219.45
118,031,991
01.08.2016
SURESiZ

T usD
6.135508
5.948474

3.14%

3332%

94.57%

120,691,836.58
112,140,553.52

ihragg Kurum Vade 1SIN Kodu

KOG HOLDING AS. X51379145656
EXIMBANK X51496463297
EXIMBANK X51496463297
EXIMBANK X51496463297
EXIMBANK X51496463297
EXIMBANK X51496463297
GARANTI BANKASI A.§ X51576037284
T.IS BANKASI X51578203462
EXIMBANK 191772091
TURKIVE SINAI KALKINMA BANKASI  X52100270508
TURKIVE SINAI KALKINMA BANKASI  X52100270508
T. VAKIFLAR BANKASI X52112797290
AKBANKTAS X52131335270
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI USM88269US88
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123AL4
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123AW05
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123BB5¢
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US9001238227
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CA66
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CA66
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CBA(
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CF53
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI S900123CF5;
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CF53
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI S900123CF5;
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CF53
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 5900123CL2;
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CP36
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CRIL
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CRI1
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CRIL
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CRI1
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 5900123CTS:
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CT57
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CV04
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CV04
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CV04
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CV04
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CV04
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CV04
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CW86
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CX69
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CX6¢
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123CY43
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123€Z1:
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123DAS7
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123DB31
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123DB31
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123DB31
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123DB31
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123DB31
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123DC14
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI US900123DC14
TUREV TEMINAT VIOP-TL

Nom. Faiz Oran

0.00%

Faiz Odeme Say.

°

Nomimal Deger Birim A. Fyt

750,000.00
300,000.00
200,000.00
500,000.00

200,000.00
200,000.00
104,000.00
200,000.00
200,000.00

300,000.00
200,000.00
4,054,000.00
4,054,000.00

1,000,000.00
455,000.00
1,000,000.00
5,000.00
500,000.00
45,000.00
1,500,000.00
100,000.00
50,000.00
2,000,000.00
800,000.00
1,200,000.00
1,000,000.00
300,000.00
500,000.00
1,000,000.00
300,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
200,000.00
400,000.00
100,000.00
500,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
300,000.00
900,000.00
1,000,000.00
500,000.00
1,300,000.00
200,000.00
499,000.00
100,000.00
1,000,000.00
500,000.00
2,500,000.00
3,000,000.00
500,000.00
1,000,000.00
33,254,000.00
33,254,000.00
37,308,000.00

9,838,465.62
9,838,465.62

9,838,465.62

Satin A. Tar. g iskt. Oran Borsa SzRepo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

100.33 10.06.2022 0.00% 0 0 10177 13,869,598.06
95.6 21.09.2020 0.00% 0 0 97.89  5,336,308.51
101.13 09.03.2021 0.00% 0 0 97.89  3,557,539.01
99.2 20.12.2021 0.00% 0 0 97.89  8,893,847.52
98.01 20.12.2021 0.00% 0 0 97.89  7,115,078.01
94.02 21.12.2021 0.00% 0 0 97.89  3,557,539.01
101.4 23.01.2020 0.00% 0 0 10267 3,731,415.20
95.02 21.12.2021 0.00% 0 0 9671 1,827,553.54
104.21 27.05.2021 0.00% 0 0 97.98  3,560,798.78
95.22 06.07.2020 0.00% 0 0 9227 3,353,354.59
101.4 29.06.2021 0.00% 0 0 9227  8,383,386.47
91.02 10.03.2022 0.00% 0 0 89.76  4,893,094.30
98.25 26.10.2020 0.00% 0 0 90.89  3,303,189.75
71,382,702.75

71,382,702.75

100.93 29.03.2022 0.00% 0 0 98.47 17,893,792.00
127.95 15.06.2020 0.00% 0 0 109.88  9,084,562.58
90.85 16.06.2022 0.00% 0 0 95.84 17,415,456.22
117.3 06.10.2016 0.00% 0 0 8173 74,255.88
101 26.01.2022 0.00% 0 0 10282 9,342,274.82
98.36 28.03.2022 0.00% 0 0 99.94  817,229.73
97.43 17.06.2022 0.00% 0 0 99.94 27,240,991.00
84.86 27.02.2020 0.00% 0 0 5943  1,079,932.29
102.51 03.06.2021 0.00% 0 0 98.08  891,086.41
101.84 23.11.2021 0.00% 0 0 98.08  35,643,456.39
99.8 14.01.2022 0.00% 0 0 98.08 14,257,382.56
98.51 23.03.2022 0.00% 0 0 98.08 21,386,073.83
97.06 08.06.2022 0.00% 0 0 98.08 17,821,728.19
100.63 15.11.2021 0.00% 0 0 8752 4,770,891.09
96.25 16.11.2021 0.00% 0 0 79.05  7,182,404.80
102.77 26.01.2022 0.00% 0 0 10156 18,455,638.94
101.68 01.03.2022 0.00% 0 0 10156  5,536,691.68
101.08 22.03.2022 0.00% 0 0 10156 18,455,638.94
99.85 16.05.2022 0.00% 0 0 10156 36,911,277.88
92.05 10.03.2022 0.00% 0 0 89.55  3,250,569.39
89.91 09.06.2022 0.00% 0 0 89.55  6,509,138.78
101.96 20.10.2021 0.00% 0 0 9537  1,732,934.67
100.5 13.12.2021 0.00% 0 0 9537  8,664,673.35
99.72 16.12.2021 0.00% 0 0 9537 17,329,346.70
100.53 26.01.2022 0.00% 0 0 9537 34,658,693.39
95.6 17.05.2022 0.00% 0 0 9537 17,329,346.70
90.25 15.06.2022 0.00% 0 0 9537  5,198,804.01
93.8 08.03.2022 0.00% 0 0 94.05 15,380,972.86
93.54 21.03.2022 0.00% 0 0 89.91 16,338,641.98
90.14 16.05.2022 0.00% 0 0 89.91  8,169,320.99
78.37 10.03.2022 0.00% 0 0 7566 17,873,317.59
93.26 16.05.2022 0.00% 0 0 9355  3,399,983.47
87 18.03.2022 0.00% 0 0 7582 6,874,694.38
94.05 29.03.2021 0.00% 0 0 8631 1,568,325.38
98.9 17.06.2021 0.00% 0 0 8631 15,683,253.82
92 21.01.2022 0.00% 0 0 8631 7,841,626.91
92.25 17.03.2022 0.00% 0 0 8631 39,08,134.55
92.221.03.2022 0.00% 0 0 8631 47,049,761.46
81.9 17.03.2022 0.00% 0 0 7518 6,830,516.83
84.52 18.03.2022 0.00% 0 0 7518 13,661,033.66
558,817,856.10

558,817,856.10

630,200,558.85

031.08.2022 0.00% 0 53,076.00 0 9,891,541.62
9,891,541.62

9,891,541.62

Grup%  Toplam%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

136%
136%

136%



G.DIGER VARLIKLAR

TRT180625T13

TRT230233T10

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

YP MEVDUAT

Toplam
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLiSKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIl ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci
Kamu Dis Borglanma Araci YP/USD

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih

BIST
BIST

AKBANK
DENIZBANK
VAKIFBANK
T GARANTI BANKASI A S.

Tutari (TL) %
726,772,561.79
21,488.66
0

0
2,607,831.00

724,186,219.45

Tutari (TL)
757,752.17

1,177.10
9,208.25

901,792.19

Nominal (L)

ihraggt Kurum Satis Tarihi

itfa Tarihi Nominal (TL)

ihraggt Kurum
US900123CG37202212.08.2022

Menkul Kiymet

ISIN islem Tarihi
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-22.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-22.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRI VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRI VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRI VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRI VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRI VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRI VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRI VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRI VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0922-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY1022-GRIV VIOP-31.08.2022
F_USDTRY0822-GRIV VIOP-31.08.2022

10,000,000,000.00

Pay Allsi Pay Satisi

100.36%

0.36%

TRT180625T13
TRT230233T10

VADELI
VADELI
VADELI
VADELI

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tar Nominal (TL)

1,500,000.00

islem-Vade Tarihi Nominal

Fiyat

Als Fiyati

13.10%
12.50%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)
1,158,607.29

Cari Piyasa

Nominal

Satis Fiyati

Degeri

0 20,007,178.08
0 30,010.27
20,037,188.35

1,000,019.18
1,000,280.85
1,001,846.83

665,536.46
3,667,683.32

23,704,871.67
70,851,337.29

Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
3,866,000.00 Uzun
3,710,995.20 Uzun

92,625.00 Uzun
37,053.00 Uzun
74,119.20 Uzun
37,053.00 Uzun
18,529.90 Uzun
18,530.00 Uzun
18,530.00 Uzun
18,530.60 Uzun
74,127.20 Uzun
18,532.10 Uzun
74,129.20 Uzun
352,113.70 Uzun
37,049.60 Uzun
92,625.00 Uzun
55,575.60 Uzun
92,628.00 Uzun
74,103.20 Uzun
74,104.40 Uzun
74,104.80 Uzun
74,106.00 Uzun
74,106.80 Uzun
18,529.20 Uzun
74,119.20 Uzun
74,125.20 Uzun
74,127.20 Uzun
37,066.40 Uzun
1,902,490.00 Uzun
38,049.80 Uzun
19,024.90 Uzun
19,024.90 Uzun
38,049.80 Uzun
19,024.90 Uzun
57,074.70 Uzun
19,035.00 Uzun
38,070.00 Uzun
133,245.00 Uzun
19,035.00 Uzun
19,035.00 Uzun
19,035.00 Uzun
38,073.20 Uzun
19,038.50 Uzun
19,038.60 Uzun
342,700.20 Uzun
133,272.30 Uzun
1,903,900.00 Uzun
38,078.20 Uzun
1,904,000.00 Uzun
894,880.00 Uzun
95,200.00 Uzun
57,120.00 Uzun
38,069.80 Uzun
114,209.40 Uzun
133,244.30 Uzun
19,034.90 Uzun
1,751,220.00 Uzun
133,245.00 Uzun
19,037.50 Uzun
95,188.00 Uzun
476,100.00 Uzun
1,142,670.00 Uzun
1,256,937.00 Uzun
133,311.50 Uzun
2,304,384.50 Uzun
92,629.00 Uzun
19,024.90 Uzun
19,035.50 Uzun
14,367,572.00 Kisa

Dolasimdaki Pay  Dolagim Orani

285.49 31.08.2022
133.95 31.08.2022

1,000,017.81 31.08.2022
1,000,267.15 31.08.2022
1,001,819.38 31.08.2022

665,531.90 31.08.2022

Pay Déviz Kodu

0.00%
0.00%

0

cooo

7,005,340.00
22,395.00

cooo

285.59
134

cooo

20,007,178.08
30,010.27
20,037,188.35

18,170,748.51
18,175,503.16
18,203,957.64
12,093,063.69
66,63,273.00

86,680,461.35
726,772,561.79

23.08%

20.96%
2097%
21.00%
13.95%
76.88%

100.00%

11.93%



01.08.2022
02.08.2022
03.08.2022
04.08.2022
05.08.2022
08.08.2022
09.08.2022
10.08.2022
11.08.2022
12.08.2022
15.08.2022
16.08.2022
17.08.2022
18.08.2022
19.08.2022
22.08.2022
23.08.2022
24.08.2022
25.08.2022
26.08.2022
29.08.2022
31.08.2022

1,099,383.00
132,912.00
526,930.00
3,276,612.00
415,092.00
455,495.00
183,756.00
425,267.00
423,568.00
369,007.00
356,299.00
727,584.00
665,196.00
1,163,100.00
583,478.00
506,619.00
556,194.00
606,153.00
621,277.00
541,535.00
4,325,118.00
422,317.00

562,658.00
894,900.00
571,938.00
723,696.00
574,171.00
600,470.00
1,201,496.00
602,300.00
489,505.00
654,230.00
1,782,762.00
735,900.00
220,153.00
2,623,435.00
532,676.00
269,898.00
342,242.00
1,104,177.00
450,538.00
2,758,484.00
996,436.00
1,015,400.00

5.879541

5.948474
6.02288

116,323,282.00
116,691,252.00
113,986,578.00
114,295,182.00
114,413,858.00
114,830,572.00
115,606,801.00
115,785,533.00
115,906,031.00
116,203,962.00
117,259,140.00
117,329,844.00
116,386,897.00
118,426,854.00
118,452,911.00
118,166,615.00
117,902,704.00
118,385,604.00
118,294,607.00
116,727,973.00
117,302,092.00
118,031,991.00

116 TL
1177L
1147L
114TL
1147L
115TL
116 TL
116 TL
116 TL
116TL
117 7L
1177L
116 TL
1187TL
118 7L
1187TL
118 7L
118TL
118 7L
1177L
117 7L
118TL



